
Suvestinė redakcija nuo 2023-01-01 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2008, Nr. 29-1038, i. k. 1082250ISAK000V-176 
 

Nauja redakcija nuo 2023-01-01: 

Nr. V-2019, 2022-12-30, paskelbta TAR 2022-12-30, i. k. 2022-27608 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ, SKIRTŲ REZIDENTO BAZINIAM 

(TARIFINIAM) DARBO UŽMOKESČIUI, PASKIRSTYMO REZIDENTŪROS BAZĖMS 

TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO 

 

2008 m. kovo 6 d. Nr. V-176  

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos medicinos praktikos įstatymo 3 straipsnio 4 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos odontologijos praktikos ir burnos priežiūros praktikos įstatymo 3 straipsnio 

5 dalimi: 

1. T v i r t i n u  Valstybės biudžeto asignavimų, skirtų rezidento baziniam (tarifiniam) 

darbo užmokesčiui, paskirstymo rezidentūros bazėms tvarkos aprašą (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2023 m. sausio 1 d. 

3. P a v e d u  įsakymo vykdymą kontroliuoti viceministrui pagal administruojamą sritį.  

 

 

 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS RIMVYDAS TURČINSKAS 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6C313B2322FF
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=889f26e0883111ed8df094f359a60216


PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2022 m.  gruodžio 30 d. įsakymu Nr. V-2019 

 

 

VALSTYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ, SKIRTŲ REZIDENTO BAZINIAM 

(TARIFINIAM) DARBO UŽMOKESČIUI, PASKIRSTYMO REZIDENTŪROS BAZĖMS  

TVARKOS APRAŠAS 
 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Valstybės biudžeto asignavimų, skirtų rezidentų baziniam (tarifiniam) darbo užmokesčiui, 

paskirstymo rezidentūros bazėms tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) nustato valstybės biudžeto lėšų 

paskirstymą rezidentūros bazėms pagal apskaičiuotą bazinį (tarifinį) darbo užmokestį (toliau – alga) 

ir priskaičiuotą valstybinio socialinio draudimo įmoką (biudžetinės įstaigos įmokų į garantinį fondą 

nemoka ir joms šios lėšos neskiriamos).  

2. Šiame Apraše vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos medicinos praktikos 

įstatyme, Lietuvos Respublikos odontologijos praktikos įstatyme, Lietuvos Respublikos mokslo ir 

studijų įstatyme, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarime Nr. 144 „Dėl 

Medicinos rezidentūros studijų ir odontologijos rezidentūros studijų programų vykdymo 

reikalavimų ir priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“ vartojamas sąvokas. 

3. Medicinos rezidentūra ir odontologijos rezidentūra yra nuolatinės studijos. Per šias 

studijas gydytojas rezidentas ir gydytojas odontologas rezidentas (toliau – gydytojas rezidentas) 

studijuoja teorinį kursą, atlieka praktiką ir turi visas rezidentūros programoje ir rezidentūros 

reglamente  numatytas teises ir pareigas. Šios studijos organizuojamos universitete ir rezidentūros 

bazėje. 

4. Lėšos rezidentūros bazėms paskirstomos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro (toliau – ministras) nustatyta tvarka metų einamajam ketvirčiui, atsižvelgiant į Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministerijai (toliau – Ministerija) atitinkamais metais valstybės 

biudžeto skirtus asignavimus. 

II SKYRIUS 

GYDYTOJO REZIDENTO ALGOS APSKAIČIAVIMAS 

 

5. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos medicinos praktikos įstatymu ir Lietuvos 

Respublikos odontologijos praktikos ir burnos priežiūros praktikos įstatymu, gydytojų rezidentų 

algą sudaro gydytojo rezidento bazinis (tarifinis) darbo užmokestis, kuris apskaičiuojamas praėjusių 

kalendorinių metų paskutinį mėnesį galiojusį Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatytos 

minimaliosios mėnesinės algos dydį dauginant iš gydytojo rezidento atitinkamų rezidentūros studijų 

metų bazinio (tarifinio) darbo užmokesčio koeficiento. 

6. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 144 

„Dėl Medicinos rezidentūros studijų ir odontologijos rezidentūros studijų programų vykdymo 

reikalavimų ir priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“, alga apskaičiuojama pagal Medicinos 

rezidentūros studijų programos trukmę: 

6.1. Medicinos rezidentūros studijų programos trukmė yra 4 –7 metai;  

6.2. Odontologijos rezidentūros studijų programos trukmė yra 3 metai. 

7. Gydytojai rezidentai draudžiami valstybiniu socialiniu draudimu. Valstybinio socialinio 

draudimo įmokos mokamos iš rezidentūros bazėms paskirtų valstybės biudžeto lėšų.  

8. Priedai, priemokos ir kitos išmokos gydytojams rezidentams iš rezidentūros bazėms  

paskirtų valstybės biudžeto lėšų nemokamos, išskyrus šio Aprašo 18 punkte nurodytus atvejus. 

 

III SKYRIUS 

LĖŠŲ PASKIRSTYMAS REZIDENTŪROS BAZĖMS 
 



2 

 

9. Universitetas, suderinęs su rezidentūros baze, iki einamųjų metų gruodžio 1 d. pateikia 

Ministerijai kitų metų kalendorinį rezidentų profesinės veiklos praktikos rezidentūros bazėje 

organizavimo planą, kuriame pateikiama informacija apie tai, kiek einamaisiais biudžetiniais metais 

planuoja įsidarbinti gydytojų rezidentų ir kokiose rezidentūros bazėse (pagal mėnesius) atliks 

rezidentūros profesinės veiklos praktiką (3 priedas) ir kiek universitetas numato einamaisiais metais 

priimti gydytojų rezidentų (4 priedas). 

10. Ministerija su universitetais ir rezidentūros bazėmis sudaro trišales valstybės biudžeto 

lėšų panaudojimo sutartis (toliau – Sutartis) (1 priedas).  

11. Universitetas Ministerijai ir rezidentūros bazėms iki kiekvieno ketvirčio pirmo mėnesio 

1 dienos, įvertinęs studijų tęsimą arba nutraukimą, pateikia patikslintus gydytojų rezidentų 

pasiskirstymo pagal rezidentūros bazes sąrašus. 

12. Rezidentūros bazės iki kiekvieno ketvirčio pirmo mėnesio 10 dienos Ministerijai teikia 

paraišką lėšoms gauti einamajam ketvirčiui ir išlaidų gydytojų rezidentų baziniam (tarifiniam) 

darbo užmokesčiui ataskaitą (2 priedas). Ministerijos struktūrinis padalinys, atsakingas už 

rezidentūros bazių pateiktas paraiškas lėšoms gauti, patikrina ir per 10 darbo dienų parengia 

ministro įsakymą dėl valstybės biudžeto lėšų skyrimo rezidentūros bazėms. Vadovaudamasi 

ministro įsakymu, Ministerija pateikia paraišką lėšoms gauti ir raštą Nacionalinio bendrųjų funkcijų 

centro Buhalterinės apskaitos departamentui dėl rezidentų bazinio (tarifinio) darbo užmokesčio 

apmokėjimo (ne daugiau kaip vienam ketvirčiui skirtą sumą), kuris per 10 darbo dienų perveda 

lėšas pagal pateiktą paraišką į atskirą Sutartyje nurodytą rezidentūros bazės sąskaitą banke. 

13. Rezidentūros bazė ketvirčiui pasibaigus iki kito mėnesio 10 dienos pateikia Ministerijos 

struktūriniam padaliniui, atsakingam už ataskaitas, Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą 

(forma Nr. 2, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio  31 d. įsakymu 

Nr. 1K-465 „Dėl Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio 

biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“).  

14. Lėšos, skirtos gydytojų rezidentų baziniam (tarifiniam) darbo užmokesčiui mokėti, turi 

būti apskaitomos atskiroje rezidentūros bazės sąskaitoje banke. Apskaitos dokumentus, 

pateisinančius išlaidas, rezidentūros bazės saugo atskiruose registruose teisės aktų nustatyta tvarka. 

15. Rezidentūros bazė einamųjų biudžetinių metų pabaigoje privalo įvertinti planuotų 

valstybės biudžeto lėšų panaudojimo galimybes ir ne vėliau kaip iki einamųjų biudžetinių metų 

gruodžio 10 dienos raštu informuoti Ministeriją apie numatomas panaudoti ir nepanaudotas 

valstybės biudžeto lėšas grąžinti į Ministerijos sąskaitą. 

16. Ministerija turi teisę bet kuriame etape pareikalauti iš rezidentūros bazės papildomos 

informacijos apie valstybės biudžeto lėšų panaudojimą.  

 

IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

17. Jeigu ateinantiems metams valstybės biudžeto asignavimai gydytojų rezidentų baziniam 

(tarifiniam) darbo užmokesčiui neskiriami, Ministerija apie tai informuoja universitetą ir 

rezidentūros bazes per 10 darbo dienų po atitinkamų metų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo įsigaliojimo. 

18. Esant lėšų ekonomijai, Ministro įsakymu rezidentūros bazėms gali būti skiriama 

papildomų lėšų, kad gydytojams rezidentams būtų išmokėtos vienkartinės piniginės išmokos 

įstatymu nustatytų švenčių progomis. 

 

_______________ 



Valstybės biudžeto asignavimų, skirtų 

rezidento baziniam (tarifiniam) darbo 

užmokesčiui, paskirstymo rezidentūros 

bazėms tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PANAUDOJIMO SUTARTIS  

 

20XX m.                            d. Nr. 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, įmonės kodas 188603472, adresas: 

Vilniaus g. 33, LT-01506 Vilnius, atstovaujama Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministerijos ___________________ pagal Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 20XX 

m. d. įsakymu Nr. V- suteiktus įgaliojimus (toliau vadinama – Ministerija), ir 

________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ , 

įmonės kodas ____________, adresas: __________________________, _____________________ 

, 

atstovaujamas ____________________________________________________________________ 

(toliau vadinama – Universitetas), ir 

_______________________________________________________________________________ , 

įmonės kodas ___________________, adresas: _________________________________________, 

atstovaujama _____________________________________________________________________ 

________________________________________________   (toliau vadinama – Rezidentūros 

bazė), 

kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos 

medicinos praktikos įstatymu, Lietuvos Respublikos odontologijos praktikos ir burnos priežiūros 

praktikos įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 144 „Dėl 

Medicinos rezidentūros studijų ir odontologijos rezidentūros studijų programų vykdymo 

reikalavimų ir priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir kitais teisės aktais, sudarė šią sutartį (toliau 

vadinama – Sutartis). 

 

I. SUTARTIES DALYKAS 
 

1. Sutarties dalyku laikomas valstybės biudžeto lėšų paskirstymas rezidentūros bazėms gydytojų 

rezidentų ir gydytojų odontologų rezidentų (toliau  – gydytojas rezidentas) baziniam (tarifiniam) 

darbo užmokesčiui mokėti, pervedimas, panaudojimas, atsiskaitymo tvarka ir kiti Sutartiniai 

įsipareigojimai. 

2. Veiklos vertinimo kriterijus – gydytojų rezidentų ir jų dirbtų darbo dienų skaičius. 

 

II. ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS 
 

3. Ministerija įsipareigoja: 

3.1. pervesti Rezidentūros bazei ne daugiau kaip vienam ketvirčiui skirtą valstybės biudžeto 

lėšų sumą į šios Sutarties 5.2 papunktyje nurodytą sąskaitą; 

3.2. Ministerija turi teisę bet kuriame etape pareikalauti iš Rezidentūros bazės papildomos 

informacijos apie valstybės biudžeto lėšų panaudojimą. 

4. Universitetas įsipareigoja: 

4.1. vadovaudamasis Valstybės biudžeto asignavimų, skirtų gydytojo rezidento baziniam 

(tarifiniam) darbo užmokesčiui, paskirstymo rezidentūros bazėms tvarkos aprašo  (toliau – Aprašas) 

3 priedu, suderinti su Rezidentūros baze ir iki einamųjų metų gruodžio 1 d. pateikti Ministerijai kitų 



2 

 

metų kalendorinį rezidentų profesinės veiklos praktikos Rezidentūros bazėje organizavimo planą 

(toliau – kalendorinis planas). Kalendorinis planas sudaromas pagal mėnesius, nurodant 

Rezidentūros bazės pavadinimą ir studijuojančių gydytojų rezidentų skaičių pagal rezidentūros 

studijų metus;  

4.2. įvertinęs turimą informaciją apie einamaisiais metais naujai priimtus gydytojus 

rezidentus, studijų tęsimą arba nutraukimą, nedelsdamas, bet ne vėliau kaip iki artimiausio ketvirčio 

1 dienos, patikslinti ir pateikti Ministerijai praktikos organizavimo kalendorinį planą ir gydytojų 

rezidentų sąrašą. 

5. Rezidentūros bazė įsipareigoja: 

5.1. skirtas valstybės biudžeto lėšas naudoti pagal tikslinę paskirtį, nurodytą šios Sutarties 1 

punkte;  

5.2. iki kiekvieno ketvirčio 10 dienos pateikti Ministerijos struktūriniam padaliniui, kuris 

atsakingas už rezidentūros bazių paraiškas, pasirašytą atsakingų asmenų prašymą ir paraišką lėšoms 

gauti (Aprašo 2 priedas), nurodant atskirą sąskaitą __ bankas LT______________, skirtą tik 

gydytojų rezidentų baziniam (tarifiniam) darbo užmokesčiui mokėti. Dokumentai turi būti pasirašyti 

kvalifikuotais elektroniniais parašais. Jeigu dėl techninių kliūčių pasirašyti elektroniniais parašais 

nėra galimybės, pateikiamos skaitmeninės dokumentų kopijos; 

5.3. paskirtam gydytojo rezidento profesinės veiklos praktikos laikotarpiui įdarbinti 

gydytojus  rezidentus pagal terminuotą darbo sutartį, skiriant juos į gydytojo rezidento pareigas ne 

daugiau kaip 1 pareigybės darbo krūviu;  

5.4. gavusi valstybės biudžeto lėšas, mokėti gydytojams rezidentams bazinį (tarifinį) darbo 

užmokestį ir valstybinio socialinio draudimo įmokas; 

5.5. mokėti gydytojams rezidentams bazinį (tarifinį) darbo užmokestį iš valstybės biudžeto 

lėšų be priedų, priemokų ir kitų išmokų, išskyrus atvejus, numatytus Aprašo 18 punkte;  

5.6. numatytas panaudoti ir nepanaudotas valstybės biudžeto lėšas iki einamųjų metų 

gruodžio 10 d. grąžinti į Ministerijos sąskaitą ir apie tai pranešti raštu Ministerijos struktūriniam 

padaliniui, kuris atsakingas už valstybės biudžeto lėšų paskirstymą Rezidentūros bazei. Dokumentai 

turi būti pasirašyti kvalifikuotais elektroniniais parašais. Jeigu dėl techninių kliūčių pasirašyti 

elektroniniais parašais nėra galimybės, pateikiamos skaitmeninės dokumentų kopijos; 

5.7. už atliktą rezidentūros programos dalį, patvirtinančią gydytojo rezidento praktinių 

įgūdžių įgijimą Rezidentūros bazėje, atsiskaityti Universiteto nustatyta tvarka; 

5.8. valstybės biudžeto lėšas, skirtas gydytojų rezidentų baziniam (tarifiniam) darbo 

užmokesčiui mokėti, turi apskaityti atskiroje Rezidentūros bazės sąskaitoje banke. Apskaitos 

dokumentus, pateisinančius išlaidas, Rezidentūros bazė saugo atskiruose registruose teisės aktų 

nustatyta tvarka. 

 

III. NENUGALIMOS JĖGOS (FORCE MAJEURE) APLINKYBĖS 

 

6. Šalys neatsako už visišką arba dalinį savo įsipareigojimų pagal šią Sutartį nevykdymą, jei 

tai įvyksta dėl nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybių veikimo. Šalys nenugalimos jėgos 

aplinkybes supranta taip, kaip nustatyta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. liepos 15 d. 

nutarime Nr. 840 „Dėl Atleidimo nuo atsakomybės esant nenugalimos jėgos (force majeure) 

aplinkybėms taisyklių patvirtinimo“. 

7. Šalis, kuri negali vykdyti įsipareigojimų pagal šią Sutartį dėl nenugalimos jėgos 

aplinkybių veikimo, privalo apie tai pranešti kitai šaliai per 10 dienų nuo tokių aplinkybių veikimo 

pradžios. Šalis, laiku nepranešusi kitai šaliai apie nenugalimos jėgos aplinkybes, netenka teisės 

jomis remtis. 

8. Jeigu šios aplinkybės ir jų padariniai tęsiasi ilgiau kaip 3 mėnesius, kiekviena iš Sutarties 

Šalių įgyja teisę atsisakyti vykdyti įsipareigojimus pagal šią Sutartį. Tada nei viena Šalis neturi 

teisės reikalauti viena iš kitos padengti galimų nuostolių. 



3 

 

 

IV. GINČŲ SPRENDIMAS 
 

9. Kilus ginčams arba atsiradus nuomonių neatitikimui dėl esamos Sutarties sąlygų, Sutartį 

pasirašiusios Šalys privalo stengtis juos išspręsti susitarimo keliu. 

10. Ginčai sprendžiami derybų keliu. Jeigu ginčų negalima išspręsti derybų keliu, jie 

sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

 

V. SUTARTIES GALIOJIMAS 

 

11. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki visiško Sutarties Šalių 

įsipareigojimų įvykdymo. 

 

VI. SUTARTIES PAKEITIMAI IR PAPILDYMAI 
 

12. Ši Sutartis gali būti keičiama trijų Šalių sutarimu. 

13. Sutarties keitimas ir papildymas įforminamas raštu, surašant papildomą susitarimą prie 

šios Sutarties, kuris yra neatsiejamas šios Sutarties dalis. 

 

VII. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ IR SUTARTIES NUTRAUKIMO SĄLYGOS 
 

14. Sutartis gali būti nutraukta: 

14.1. Šalių susitarimu; 

14.2. vienos Šalies iniciatyva, kitai Šaliai nesilaikant Sutarties įsipareigojimų, įspėjus kitą 

Šalį prieš 20 darbo dienų; 

14.3. ilgiau kaip tris mėnesius užsitęsus nenugalimos jėgos aplinkybėms. 

15. Ministerija turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį, pranešdama apie tai Universitetui ir 

Rezidentūros bazei prieš 10 kalendorinių dienų, jeigu Universitetas ar Rezidentūros bazė nevykdo 

savo įsipareigojimų, pažeidžia Sutarties sąlygas arba trukdo kontroliuoti skirtą finansavimą. 
 

VIII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

16. Šalys susitaria, kad Sutartis pasirašoma Šalių atstovų kvalifikuotais elektroniniais 

parašais.  

17. Sutartyje neaptartos sąlygos sprendžiamos vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio 

kodekso nuostatomis. 

 

IX. ŠALIŲ JURIDINIAI ADRESAI IR PARAŠAI 
 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija 

adresas___________________________________ 

Įmonės kodas______________________________ 

PVM mokėtojo kodas LT ___________________ , 

A. s. Nr. LT________________________________ 

Banko kodas_______________________________ 

Tel. Nr. ___________________________________ 

Faks. Nr.  

__________________________________ 

adresas____________________________ 

Įmonės kodas_______________________ 

PVM mokėtojo kodas LT _____________ , 

A. s. Nr. LT_________________________ 

Banko kodas________________________ 

Tel. Nr. ____________________________ 

Faks. Nr.  

___________________________________________ 

adresas____________________________________ 

Įmonės kodas_______________________________ 

PVM mokėtojo kodas LT______________________ 

 

 

 

 



4 

 

A .s. Nr. LT_________________________________ 

Banko kodas________________________________ 

Tel. Nr. ____________________________________ 

Faks. Nr. __________________________  

 

 

 

 

 

_______________ 



Valstybės biudžeto asignavimų, skirtų 

rezidento baziniam (tarifiniam) darbo 

užmokesčiui, paskirstymo rezidentūros 

bazėms tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

 

 

 

 

(įstaigos kodas) (įstaigos pavadinimas, adresas) 

 
PARAIŠKA LĖŠOMS GAUTI 

Nr. 

(Data) 

 
(eurais, ct) 

Eil.  

Nr. 
Pavadinimas 

Lėšų 

poreikis, 

įvertinus 

likutį 

Lėšų 

likutis 

laikotarpio 

pradžioje 

(+ / -) 

Lėšų 

poreikis   

20XX m.___ 

ketv. 

Lėšų poreikis, 

20XX m.___ 

ketv., pagal 

rezidentūros 

studijų n-metus 

Sk. mėnesiais 

X X X 

1 2 3 = 4+5 4 5 6 7 8 9 

 
Gydytojų 
rezidentų skaičius 

x x x 0,00 
   

1. 

Pirmieji metai  x x x 0,00 
   

darbo dienų 

skaičius 
x x x 0,00 

   

2. 

Antrieji metai  x x x 0,00 
   

darbo dienų 

skaičius 
x x x 0,00 

   

3. 

Tretieji metai  x x x 0,00 
   

darbo dienų 

skaičius 
x x x 0,00 

   

4. 

Ketvirtieji metai x x x 0,00 
   

darbo dienų 
skaičius 

x x x 0,00 
   

5. 

Penktieji metai x x x 0,00 
   

darbo dienų 

skaičius 
x x x 0,00 

   

6. 

Šeštieji metai  x x x 0,00 
   

darbo dienų 

skaičius 
x x x 0,00 

   

7. 

Septintieji metai x x x 0,00 
   

darbo dienų 

skaičius 
x x x 0,00 

   

 
Iš viso:  0,00 

 
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

       Vyriausiasis buhalteris 

       

 
 (Parašas) 

 

(Vardas, pavardė) 

 

 

 
Parengė 

        

 

(Vardas, pavardė) (tel. Nr.) 

  

(el. paštas) 

  

 

 

 

Pateikiama ministerijai iki 10 d. ketvirčiui pasibaigus 



2 

 

  
(įstaigos kodas) (įstaigos pavadinimas, adresas) 

     IŠLAIDŲ GYDYTOJŲ REZIDENTŲ BAZINIAM (TARIFINIAM) 

DARBO UŽMOKESČIUI MOKĖTI ATASKAITA 

 
 

UŽ  20XX  m. __________ KETVIRTĮ 
 

 

20XX-XX-XX 

  

(Data)  

Finansavimas ir išlaidos (eurais, ct) 

 Rezidentų skaičius 

  

Informacija apie 

rezidentus 

Skaičius 

ataskaiti-

nio 

ketvirčio 

pradžioje 

Priimta               

per 

ataskaitinį 

ketvirtį 

Atleista               

per 

ataskaitinį 

ketvirtį 

Skaičius 

ataskaitinio 

ketvirčio 

pabaigoje 

 

Pirmieji metai     

Antrieji metai     

Tretieji metai     

Ketvirtieji metai     

Penktieji metai     

Šeštieji metai     

Septintieji metai     

Iš viso  0,0 0,0 0,0 0,0 

 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priedas prie veiklos ataskaitos 

Priskaičiuotas bazinis (tarifinis) darbo užmokestis nuo 20XX m. _______ mėn. 1 d. iki 20XX m. 

__________ mėn. 31 d. (per ataskaitinį ketvirtį) 

 

Eil. Nr. 

Gydytojo 

rezidento 

tabelio 

Nr. 

Dirb-

ta 

dienų 

Priskaityta 

Iš viso  Atlyginimas 

rezidentams 

Atostogi-

niai arba 

kompen-

sacija už 

atostogas 

Vienkarti-

nė išmoka 

(premija) 

Nedarbin-

gumo 

pašalpa už 2 

ligos 

kalendorines 

dienas 



3 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
      

0,00 

2. 

      

0,00 

3. 

      

0,00 

Iš viso: Darbo 

užmokestis 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Iš viso: Socialinio 

draudimo įmokos X X X X X 0,00 

Bendra suma X X X X X 0,00 

        Vyriausiasis buhalteris                                     

     

 
 

 

(Parašas) 
 

(Vardas ir pavardė) 

 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 

 
 

  

 Parengė: 
 

 

     

 

(Vardas ir 

pavardė) 

 

(tel. Nr.) 

 

(el. paštas) 

 

 

__________________ 



Valstybės biudžeto asignavimų, skirtų 

rezidento baziniam (tarifiniam) darbo 

užmokesčiui, paskirstymo rezidentūros 

bazėms tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

________________________________________________ 

(Universiteto pavadinimas) 

________________________________________________ 

(Įmonės kodas, adresas) 

 

STUDIJUOJANČIŲ REZIDENTŲ PAGAL REZIDENTŪROS BAZES KALENDORINIS 

PASKIRSTYMAS 

 

__________________________ 
(Data ir Nr.) 

 
Eil. 

Nr. 

Rezidentų 

skaičius: 

Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

1. Rezidentūros bazės pavadinimas 

1.1. Pirmieji metai, 

rezidentų, 

studijuojančių 

valstybės 

biudžeto 

lėšomis, 

skaičius 

            

1.2. Pirmieji metai, 

rezidentų, 

mokančių visą 

studijų kainą, 

skaičius 

            

1.3. Antrieji metai, 

rezidentų, 

studijuojančių 

valstybės 

biudžeto 

lėšomis, 

skaičius 

            

1.4. Antrieji metai, 

rezidentų, 

mokančių visą 

studijų kainą, 

skaičius 

            

1.5. Tretieji metai, 

rezidentų, 

studijuojančių 

valstybės 

biudžeto 

lėšomis, 

skaičius 

            

1.6. Tretieji metai, 

rezidentų, 

mokančių visą 

studijų kainą, 

skaičius 

            

1.7. Ketvirtieji 

metai, 

rezidentų, 

studijuojančių 

valstybės 

biudžeto 

lėšomis, 

skaičius 

            

1.8. Ketvirtieji 

metai, 

rezidentų, 

            



2 

 
mokančių visą 

studijų kainą, 

skaičius 

1.9. Penktieji 

metai, 

rezidentų, 

studijuojančių 

valstybės 

biudžeto 

lėšomis, 

skaičius 

            

1.10. Penktieji 

metai, 

rezidentų, 

mokančių visą 

studijų kainą, 

skaičius 

            

1.11. Šeštieji metai, 

rezidentų, 

studijuojančių 

valstybės 

biudžeto 

lėšomis, 

skaičius 

            

1.12. Šeštieji metai, 

rezidentų, 

mokančių visą 

studijų kainą, 

skaičius 

            

1.13. Septintieji 

metai, 

rezidentų, 

studijuojančių 

valstybės 

biudžeto 

lėšomis, 

skaičius 

            

1.14. Septintieji 

metai, 

rezidentų, 

mokančių visą 

studijų kainą, 

skaičius 

            

 Iš viso             

 Numatoma 

išlaidų suma 

            

 

__________________                                          ________________                       _____________

______________ 

Vadovas                                                                          Parašas                                 (Vardas, pavardė) 

 

 

_________________ 



Valstybės biudžeto asignavimų, skirtų 

rezidento baziniam (tarifini\am) darbo 

užmokesčiui, paskirstymo rezidentūros 

bazėms tvarkos aprašo 

4 priedas 

 

 

________________________________________________ 

(Universiteto pavadinimas) 

________________________________________________ 

(Įmonės kodas, adresas) 

 

REZIDENTŲ PRIĖMIMO Į MEDICINOS REZIDENTŪRĄ IR ODONTOLOGIJOS 

REZIDENTŪRĄ PLANAS 
 

__________________ 
(Data ir Nr.) 

 

 Planuojamų priimti rezidentų skaičius:  

1. Valstybės finansuojamų  

2. Mokančių visą studijų kainą  

 

__________________                                          ________________                      ______________ 
Vadovas                                                                       Parašas                                     Vardas, pavardė 

 

_________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, Įsakymas 
Nr. V-413, 2010-05-07, Žin., 2010, Nr. 56-2771 (2010-05-15), i. k. 1102250ISAK000V-413 
Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2008 m. kovo 6 d. įsakymo Nr. V-176 "Dėl Valstybės biudžeto 

asignavimų, skirtų rezidento bazinei pareiginei algai mokėti, paskirstymo rezidentūros bazėms tvarkos aprašo 

tvirtinimo" pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, Įsakymas 
Nr. V-1066, 2010-12-15, Žin., 2010, Nr. 150-7676 (2010-12-21), i. k. 1102250ISAK00V-1066 
Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2008 m. kovo 6 d. įsakymo Nr. V-176 "Dėl Valstybės biudžeto 
asignavimų, skirtų rezidento bazinei pareiginei algai mokėti, paskirstymo rezidentūros bazėms tvarkos aprašo 

tvirtinimo" pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, Įsakymas 
Nr. V-341, 2011-04-11, Žin., 2011, Nr. 46-2199 (2011-04-16), i. k. 1112250ISAK000V-341 
Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2008 m. kovo 6 d. įsakymo Nr. V-176 "Dėl Valstybės biudžeto 

asignavimų, skirtų rezidento bazinei pareiginei algai mokėti, paskirstymo rezidentūros bazėms tvarkos aprašo 

tvirtinimo" pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, Įsakymas 
Nr. V-246, 2012-03-27, Žin., 2012, Nr. 39-1962 (2012-03-31), i. k. 1122250ISAK000V-246 
Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2008 m. kovo 6 d. įsakymo Nr. V-176 "Dėl Valstybės biudžeto 

asignavimų, skirtų rezidento bazinei pareiginei algai mokėti, paskirstymo rezidentūros bazėms tvarkos aprašo 

tvirtinimo" pakeitimo 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.096651A483F3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4C38E8DC75B9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.B1D23C8402F1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.8375BFB90192


4 

 
5. 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, Įsakymas 
Nr. V-2019, 2022-12-30, paskelbta TAR 2022-12-30, i. k. 2022-27608 
Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2008 m. kovo 6 d. įsakymo Nr. V-176 „Dėl Valstybės biudžeto 

asignavimų, skirtų rezidento bazinei pareiginei algai mokėti, paskirstymo rezidentūros bazėms tvarkos aprašo 

tvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=889f26e0883111ed8df094f359a60216

